
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarze gminy Brody

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRODY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770570

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 2

1.4.2.) Miejscowość: Brody

1.4.3.) Kod pocztowy: 68-343

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@brody.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.brody.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00416829

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00399525

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolności technicznej lub zawodowej:

1. Wykonawca każdego z Części (nr I, nr II, nr III i nr IV) spełni warunek udziału w postępowaniu specyficzny dla tego
zadania w zakresie zdolności technicznej, jeżeli wykaże, że: 
a) składający ofertę dla Części nr I (roboty budowlane) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał:
zadania związane z budową lub rozbudową lub modernizacją sieci wodociągowych o wartości minimum 500 000,00 zł
brutto.
b) składający ofertę dla Części nr II (roboty budowlane) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał:
zadania związane z budową lub rozbudową lub modernizacją oczyszczalni ścieków lub przydomowych oczyszczalni
ścieków lub sieci kanalizacyjnej o wartości minimum 500 000,00 zł brutto

c) składający ofertę dla Części nr IV (dostawa/usługa) w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał:
co najmniej jedną dostawę wodomierzy z nakładka radiową w ilości 1000 wodomierzy statycznych.
2. Wykonawca Części nr I i Części nr II spełni warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej, jeżeli

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00416829/01 z dnia 2023-09-27

2023-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



będzie dysponował:
Kierownikiem budowy posiadającym:
a) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności sanitarnej w zakresie sieci wodociągowych i
kanalizacyjnych, wydane zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów
ustawy Prawo Budowlane (Dz. U. z 2021r. poz. 2351 ze zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2021r., poz. 1646),
b) minimum 3 letnie doświadczenie (licząc od daty wpisu na listę członków danej izby) w kierowaniu:
- dla Części I - co najmniej dwoma robotami budowlanymi związanymi z budową sieci wodociągowej 
- dla Części II co najmniej dwoma robotami budowlanymi związanymi z budową sieci kanalizacji sanitarnej lub budową
oczyszczalni ścieków lub przydomowych oczyszczalni ścieków. 
c) Projektanta – branży sanitarnej (dla Części I i Części II)– posiadającego co najmniej 3 lat doświadczenia zawodowego w
projektowaniu podobnych do niniejszego przedmiotu zamówienia (po uzyskaniu uprawnień), polegające na wykonaniu co
najmniej 2 dokumentacji projektowych, których przedmiotem była modernizacja lub budowa lub przebudowa lub rozbudowa
sieci lub na sieci wodociągowych lub/i kanalizacyjnych, samodzielnie lub jako członek zespołu projektowego. 

1) - Wykonawca Części nr III spełni warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej, jeżeli będzie
dysponował co najmniej 1 osobą - Główny projektant posiadający następujące kwalifikacje: - uprawnienia do projektowania
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych, w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia, lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane
wydane w świetle wcześniej obowiązujących przepisów prawa, - co najmniej 3-letnie doświadczenie (licząc od dnia
uzyskania uprawnień) w projektowaniu, w specjalności instalacyjnej.

Po zmianie: 
Zdolności technicznej lub zawodowej:

1. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu specyficzny dla tego zadania w zakresie zdolności technicznej, jeżeli
wykaże, że: 
a) składający ofertę dla Części nr I (roboty budowlane) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał:
zadania związane z budową lub rozbudową lub modernizacją sieci wodociągowych o wartości minimum 500 000,00 zł
brutto.
b) składający ofertę dla Części nr II (roboty budowlane) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał:
zadania związane z budową lub rozbudową lub modernizacją oczyszczalni ścieków lub przydomowych oczyszczalni
ścieków lub sieci kanalizacyjnej o wartości minimum 500 000,00 zł brutto

c) składający ofertę dla Części nr IV (dostawa/usługa) w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał:
co najmniej jedną dostawę wodomierzy z nakładka radiową w ilości 1000 wodomierzy statycznych.
2. Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej, jeżeli będzie dysponował:
a) Kierownikiem budowy posiadającym:
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności sanitarnej w zakresie sieci wodociągowych i
kanalizacyjnych, wydane zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów
ustawy Prawo Budowlane (Dz. U. z 2021r. poz. 2351 ze zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2021r., poz. 1646), minimum 3 letnie doświadczenie
(licząc od daty wpisu na listę członków danej izby) w kierowaniu:
- dla Części I - co najmniej dwoma robotami budowlanymi związanymi z budową sieci wodociągowej 
- dla Części II co najmniej dwoma robotami budowlanymi związanymi z budową sieci kanalizacji sanitarnej lub budową
oczyszczalni ścieków lub przydomowych oczyszczalni ścieków. 

b) Projektantem - branży sanitarnej (dla Części I ) - posiadającym co najmniej 3
lat doświadczenia zawodowego w projektowaniu podobnych do niniejszego przedmiotu zamówienia (po uzyskaniu
uprawnień), polegające na wykonaniu co najmniej 2 dokumentacji projektowych, których przedmiotem była modernizacja lub
budowa lub przebudowa lub rozbudowa sieci lub na sieci wodociągowych lub/i kanalizacyjnych, samodzielnie lub jako
członek zespołu projektowego. 
c)Projektantem - branży sanitarnej (Części II) - posiadającym co najmniej 3 lat oświadczenia zawodowego w projektowaniu
podobnych do niniejszego przedmiotu zamówienia (po uzyskaniu uprawnień), polegające na wykonaniu co najmniej 2
dokumentacji projektowych, których przedmiotem były roboty budowlane związane z budową, przebudową lub modernizacją
sieci kanalizacji sanitarnej lub budową, przebudową lub modernizacją oczyszczalni ścieków lub przydomowych oczyszczalni
ścieków samodzielnie lub jako

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00416829/01 z dnia 2023-09-27

2023-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



członek zespołu projektowego.

d) Wykonawca Części nr III spełni warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej, jeżeli będzie
dysponował co najmniej 1 osobą - Główny projektant posiadający następujące kwalifikacje: - uprawnienia do projektowania
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych, w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia, lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane
wydane w świetle wcześniej obowiązujących przepisów prawa, - co najmniej 3-letnie doświadczenie (licząc od dnia
uzyskania uprawnień) w projektowaniu, w specjalności instalacyjnej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-02 10:00

Po zmianie: 
2023-10-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-02 10:10

Po zmianie: 
2023-10-05 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-10-31

Po zmianie: 
2023-11-03

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00416829/01 z dnia 2023-09-27

2023-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarze gminy Brody
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRODY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770570
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 2
	1.4.2.) Miejscowość: Brody
	1.4.3.) Kod pocztowy: 68-343
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@brody.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.brody.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00416829
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00399525
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



